1

Secretaria Legislativa

De: Presidencia <pres@inss.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 08:57
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 61/2025 ao Presidente do INSS (ref.

ampliação de servidores no INSS).

Acusamos o recebimento.

Atenciosamente,

Serviço Técnico Administrativo do Gabinete
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
(61) 3313-4740

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025 18:04
Para: stefanutto@previdencia.gov.br <stefanutto@previdencia.gov.br>; Presidencia <pres@inss.gov.br>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br
<ivone@jacarei.sp.leg.br>; Larissa <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 61/2025 ao Presidente do INSS (ref. ampliação de servidores no INSS).

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o remetente e
saiba que o conteúdo é seguro.

Jacareí, 20 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência, o Senhor
ALESSANDRO STEFANUTTO
Presidente do INSS

Ref.:   Requerimento: 61/2025 (Maria Amélia)

Excelentíssimo Senhor,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Luís Santos,
encaminho cópia do ofício supramencionado.

 Geralmente, você não recebe emails de legislativo@jacarei.sp.leg.br. Saiba por que isso é
importante

2

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 85.2025